Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное

учреждение «Детский сад №4 «Радуга»

Поспелихинского района Алтайского края

ПРИКАЗ

28.01.2020                                                     № 24-р

с. Поспелиха

О создании психолого-

педагогического консилиума (ППк)

МБДОУ «Детский сад №4 «Радуга»

 В целях обеспечения эффективной работы с детьми, нуждающимися в

комплексной психолого-педагогической и медико-социальной помощи, на

основании письма Минобразования России от 27.03.2000 г. № 2/901-6 «О

психолого-педагогическом консилиуме (ППк) образовательного

учреждения», часть 1 статьи 42 Федерального закона от 29.12.2012 №273-ФЗ

«Об образовании в Российской Федерации»

 Приказываю:

1. Создать психолого-медико-педагогический консилиум в составе:

Копытин Евгений Васильевич - педагог – психолог;

Исаева Евгения Васильевна - педагог – психолог,

Кравчук Нина Николаевна – логопед,

Догаева Елена Владимировна – методист ,

Ковыршина Галина Васильевна – методист,

2. Назначить председателем ППк: Догаеву Елену Владимировну – методиста

МБДОУ «Детский сад №4 «Радуга».

3. Председателю психолого- педагогического консилиума вменить в

обязанности организацию работы консилиума в соответствии с Положением

о деятельности психолого- педагогического консилиума.

4. План и график работы ППк утвердить.

4.1.График плановых заседаний:
 График плановых заседаний:

Дата Тема заседания

15 сентября 2020 Обсуждение рекомендаций ПМПК и медицинский за-

ключений, и определение направлений психолого-
Педагогического  сопровождения обучающихся

20 мая 2021 Оценка эффективности коррекционно-развивающей ра-

боты с обучающимися, получающих психолого-
педагогическое сопровождение

 5. Специалистам вести учетную документацию психолого- педагогического

консилиума в соответствии с Положением о психолого- педагогическом

консилиуме.

6. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.